Les plus:
Modules PV monocristallins à 60 cellules de haute performance
Garantie de fabricant de 15 ans
Charges maximales en pression (neige) 5400 Pa
100 % test d’électroluminescence sur tous les
modules produits
Stabilité extrême grâce à pli AXITEC Soft Grip
Structure de châssis en aluminium

00
M
2
 1
36
0
2 x Ø 6,5
grounding
holes
mounting
holes
8-(Ø 6,5 x 10)
Type	 Puissance nominale   Tension nominale	 Courant nominale	 Courant de court-circuit	       Tension à vide	 Taux de rendement
	 Pmpp	    Umpp	 Impp	 Isc	       Uoc                          du panneau
Données électriques (en conditions d‘essai standard (STC) rayonnement 1000 watts/m2, spectre AM 1,5, température de cellule 25°C)
AC-280M/60S	 280 Wp	    31,68 V	 8,84 A	 9,36 A	       39,05 V	 17,21 %
AC-285M/60S	 285 Wp	    31,81 V	 8,91 A	 9,43 A	       39,24 V	 17,52 %
AC-290M/60S	 290 Wp	    32,01 V	 9,06 A	 9,54 A	       39,42 V	 17,83 %
AC-295M/60S	 295 Wp	    32,25 V	 9,15 A	 9,67 A	       39,56 V	 18,13 %
AC-300M/60S	 300 Wp	    32,37 V	 9,27 A	 9,74 A	       39,72 V	 18,44 %
AXIblackpremium 280 - 300 Wp